2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2020 года № 651-н
с. Яренск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Улучшение условий и охраны труда на территории
МО «Ленский муниципальный район» (2020-2024 годы)»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 30.04.2014 № 283-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории МО «Ленский муниципальный район» (2020-2024 годы)» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 09.09.2019 № 552-н
(в редакции постановлений от 05.11.2019 № 676-н, от 24.01.2020 № 32-н,
от 18.03.2020 № 143-н), следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования – 1684,6 тысяч рублей, в том числе:

средства областного бюджета: 1623,1 тысяч рублей,
средства бюджета МО «Ленский муниципальный район»: 61,5 тысяч рублей.»;
1.2. абзац второй раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 1684,6 тысяч рублей, в том числе за счет бюджета МО «Ленский муниципальный район» – 61,5 тысяч рублей, областного бюджета – 1623,1 тысяч рублей.»;
1.3. таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по источникам расходования средств и годам» раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Распределение объемов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования средств и годам
(тыс. рублей)

	Источники и направления финансирования
	Объем
финансирования, всего
	В том числе

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего по Программе
	1684,6
	291,3
	372,6
	326,9
	336,9
	356,9

	в том числе

	областной бюджет
	1623,1
	291,3
	366,1
	311,9
	321,9
	331,9

	бюджет МО «Ленский муниципальный район»
	61,5
	0,0
	6,5
	15,0
	15,0
	25,0

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Капитальные вложения, всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО «Ленский муниципальный район»
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

»;
1.4. перечень программных мероприятий Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов